
Stránka 1 z 4 

 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 

RADA OBCE 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě Dolní Domaslavice. 

 

 

 

 

 USNESENÍ  

ZE SCHŮZE RADY OBCE 

 č. 79 konané dne 21.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Furmančík Luděk        Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 



Stránka 2 z 4 

 

1/79RO/2022   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 79. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/79RO/2022   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

program 79. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 

21.02.2022. 

 

 

3/79RO/2022 Ministerstvo průmyslu a obchodu – Projekty meziresortní 

komise pro řešení revitalizace Moravskoslezského kraje  

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

ponechání projektu Ochrana Těrlické přehrady před splaškovými 

vodami a Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou 

vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí – revitalizace území 

Žermanické přehrady – ochrana pravého břehu – rozšíření I. a II. 

etapy v programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje. 

 

 

4/79RO/2022   Oprava komunikací v obci Dolní Domaslavice  

  RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

opravu účelových komunikací ÚK15, ÚK14.7 a místních 

komunikací MK21.1, MK11.2  

a    p o v ě ř u j e 

starostu obce zajištěním výběrového řízení dle směrnice o 

zadávání zakázek malého rozsahu. 

 

 

5/79RO/2022 MAS Pobeskydí, z.s. - Podání žádosti o dotaci z programu 

Rozvoje venkova č.7  – Fiche 06 - Občanská vybavenost – 

Rekonstrukce kmenových tříd v Základní škole a mateřské 

škole Dolní Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace     

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci z programu Rozvoje venkova č.7  – Fiche 

06 - Občanská vybavenost – Rekonstrukce kmenových tříd 

v Základní škole a mateřské škole Dolní Domaslavice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace  



Stránka 3 z 4 

 

a    u k l á d á 

starostovi obce zajistit podání žádosti prostřednictvím 

administrátora. 

 

 

6/79RO/2022  Zdeněk Dostál, „Klub seniorů při obci Dolní Domaslavice“ – 

Žádost o poskytnutí daru  

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a Zdeňkem Dostálem na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

7/79RO/2022  Ludmila Bělavová, „Klub seniorů při obci Dolní 

Domaslavice“ – Žádost o poskytnutí daru 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a Ludmilou Bělavovou 

na zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

8/79RO/2022  Květuše Žuková, „Klub seniorů při obci Dolní Domaslavice“ – 

Žádost o poskytnutí daru 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu 

uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a Květuší Žukovou na 

zajištění činnosti Klubu seniorů při obci Dolní Domaslavice. 

 

 

9/79RO/2022   Útulek pro psy Sedliště – Cena za ustájení jednoho psa 

RO Dolní Domaslavice  

b e r e   n a   v ě d o m í  

oznámení Jany Kuchařové o navýšení ceny za ustájení jednoho 

psa na 127 Kč/1 den  

    a     s c h v a l u j e 

navýšení ceny za ustájení jednoho psa na 127 Kč/1 den. 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

10/79RO/2022  FIRMA Eltrab Group s.r.o. – Souhlas se stavbou „Volovec 

32/18, přípojka NNk“ 

RO Dolní Domaslavice  

  s o u h l a s í  

se stavbou „Volovec 32/18, přípojka NNk“. 

 

 

11/79RO/2022  Armáda spásy v České republice, z.s. – Smlouva o spolupráci 

při sběru a vývozu použitého textilu  

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

Smlouvu o spolupráci při sběru a vývozu použitého textilu mezi 

Obcí Dolní Domaslavice a Armádou Spásy v České republice, z.s. 

 

 

12/79RO/2022  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group – 

Skupinové úrazové pojištění pro členy Sboru dobrovolných 

hasičů obce Dolní Domaslavice 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

Skupinové úrazové pojištění uzavřené mezi Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 

665/21, 186 00  Praha 8, IČO 47116617 a Obcí Dolní 

Domaslavice – úrazové pojištění pro členy Sboru dobrovolných 

hasičů obce Dolní Domaslavice  

 

V Dolních Domaslavicích 22.02.2022   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

 

 

Luděk Furmančík       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 


